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Wieszak
poziomy I

Wieszak
poziomy II

Amin

Na tak zamocowane wieszaki należy położyć podgrze-
wacz ze zdemontowanymi śrubami regulacyjnymi.
W miejsce wycięcia wieszaka poziomego I (Rys. 6
wsunąć wystające z podgrzewacza zaczepy. Podgrze-
wacz przykręcić za pomocą wkrętów M6x40 z pod-
kładką, wkręconych przez wieszak poziomy II (Rys. 6
w otwory po śrubach regulacyjnych.

W przypadku montażu na płaszczyźnie, podgrzewacz
należy wypoziomować za pomocą śrub regulacyjnych.

Rys. 6 Zamontowanie podgrzewacza nawieszakach.

Tabela 2 Wymagany dystans pomiędzy wieszakami.

Tabela 1 Przestrzeń niezbędna do obsługi/wymiany
ochronnej anody magnezowej.

*- stosując anodę tytanową odległość ta może zostać
skrócona do 250 mm
*- stosując łańcuchową anodę magnezową, ofero-
waną przez �rmę NIBE-BIAWAR, odległość ta może
zostać skrócona do 200 mm (dotyczy montażu pio-
nowego)

Do pionowego zawieszenia podgrzewacza należy
użyć dołączonego do wyrobu wieszaka. Za pomocą
kołków rozporowych z wkrętem (załączonych w kom-
plecie) należy poziomo przymocować wieszak do
odpowiednio nośnej ściany tj. beton, cegła pełna itp.
(monter samodzielnie ocenia czy dołączone do ze-
stawu kołki i wkręty są odpowiednie do ściany, na któ-
rej ma być zamontowany podgrzewacz). Po zamon-
towaniu wieszaka zawiesić urządzenie na wieszaku
głównym, a następnie, za pomocą śrub regulacyj-
nych, wypionować urządzenie.

Rys. 4Poprawnymontaż podgrzewaczawpozycji poziomej

Rys. 5Montaż w pozycji poziomej.

Podgrzewacz można zamontować poziomo (Rys. 4
i Rys. 5) kładąc go na płaszczyźnie lub zawiesza-
jąc na specjalnych wieszakach (wieszaki do nabycia
w punktach sprzedaży). Wieszaki poziome należy
przymocować do odpowiednio nośnej ściany za po-
mocą kołków rozporowych i wkrętów, zachowując
wymiar L (Rys. 6, Tabela 2

Montaż poziomy
na wieszakach Montaż na płaszczyźnie

Śruby
regulacyjne

Wkręt M6 z podkładką

TAK 1

Dołączone do urządzenia kołki rozporowe i
wkręty powinny zostać ocenione w kontekście
nośności i materiału, z jakiego wykonana jest
ściana, na której podgrzewacz zostanie zawie-
szony. W razie konieczności należy je wymie-

nić na inne spełniające wymogi.
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Producent nie ponosi odpowiedzialności za
szkody powstałe w wyniku nieprawidłowego

montażu podgrzewacza.
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